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امام جمعه شهرستان قدس؛

پیروزی در جنگ ترکیبی دشمن با استفاده از راهبردهای دفاع مقدس میسر میشود

امام جمعه شهرستان قدس در دومین نشست شورای اداری شهرستان گفت: امروزه به منظور پیروزی در عرصه جنگ

ترکیبی دشمن بایستی از راهبردهای دفاع مقدس به خصوص عملیات بیتالمقدس و آزادسازی خرمشهر استفاده کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان قدس، حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار در دومین نشست شورای اداری شهرستان بیان کرد: دهه کرامت فرصت خوبی است تا

تکریم و کرامت را در جامعه تقویت کنیم، همچنین فتح خرمشهر نماد پیروزی جبهه حق بر علیه باطل، عزم، اراده پولادین و وحدت کلمه حول محور امامت و ولایت می باشد.

وی در رابطه با همکاری و هم افزایی دستگاه های اجرائی به منظور تحقق اهداف افزود: طبق فرموده مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مجموعه نظام یک پیکر و ارکان نظام

اعضای آن پیکر هستند، بنابراین تمامی دستگاه ها باید با نگاه همکاری و هم افزایی در راستای تحقق یک هدف فعالیت کنند.

امام جمعه شهرستان قدس ادامه داد: امروز به منظور پیروزی در عرصه جنگ ترکیبی دشمن بایستی از راهبردهای عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر استفاده کنیم، به بیان

دیگر برای آزادسازی خرمشهرهای پیش رو باید از تاکتیک های دفاع مقدس بهره برد.

حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار گفت: امروزه جایگاه تضعیف شده جمهوری اسلامی ایران توسط خط نفوذ دشمن در عرصه بین الملل درحال احیا و تقویت شدن، است و در

راستای افزایش امیدواری و مشارکت مردم بایستی نسبت به تقویت رویکردهایمان فعالیت کنیم.

وی در خصوص راهبرد دشمن در حوزه کاهش جمعیت، مشارکت و امید عنوان کرد: راهبرد امروز دشمن، کاهش جمعیت، مشارکت و امید است اما ملت همیشه هوشیار ما در

راهپیمایی ها، مناسبت های مختلف ملی، مذهبی، دینی و دیگر مناسبت ها همواره مشارکت خود را نشان داده اند.

امام جمعه شهرستان قدس افزود: می بایست در امور مختلف وحدت کلمه داشته باشیم به طوری که بتوان مشکلات شهرستان را با مشورت، همکفری و هم افزایی یکدیگر رفع کرد

مسئولین بایستی اهل خدمت جهادی بی منت باشند و نسبت اولویت بندی در حوزه های متعدد فعالیت کنند.

حجت الاسلام و المسلمین رضا جوکار گفت: اجرای طرح محلات اسلامی در شهرستان از گذشته شروع شده و امسال با پشتوانه دولتی و حاکمیتی تحت عنوان طرح ۲۰۲۰ می توان

در راستای حل مشکلات شناسایی شده در محلات به صورت ریشه ای فعالیت کرد.

امام جمعه شهرستان قدس در پایان تصریح کرد: دستگاه های اجرائی می توانند از طرح های دانش بنیان جوان مومن انقلابی در راستای رفع مشکلات فعالیت کنند، همچنین

عمده مشکلات جوانان نیز در حوزه ازدواج و مسکن است، همچنین در حوزه پرداخت تسهیلات در بانک ها نیز با مشکلاتی مواجه هستند.
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